
HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO 

HAHM651 21 39R7 
AVENIDA GOBERNADORES NUMERO 274 INTERIOR 6 

(981) 81 623 01 

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de marzo de 2018 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

RV0406-0015 
TOTAL: 	$13,224.00 

Num.sede: 3G1SF21372S158755 placa: 	DJD-3860 Modelo: 	2002 

Linea: 
	AUTOMOVIL 
	

Dimodpoión: 	CHEVROLET . CHEVY. SEDAN. 

AGREGADO CANTIDAD ARTICULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

1 REVISION Y/0 REPARACION DE 
HOJALATERIA Y PINTURA 

REVISION Y/0 
REPARACION DE 
HOJALATERIA 
(REPARACION 
SALPICADERA TRASERA 
DERECHA, SAPICADERA 
TRASERA IZQUIERDA, 
SALPICADERAS 
DELANTERAS, ORILLA 
INFERIOR DE PUERTA 
DELANTERA DERECHA, 
ESQUINA DE AMBOS 
ESTRIBOS, ESQUINAS 
DEL SOPORTE FACIA 
TRASERA) 

$7,000.00 $7,000.00 

Ri 1 SERVICIO DE PINTURA(PINTADO DE 
COSTADO TRASERO DERECHO, COSTADO 
TRASERO IZQUIERDO, ESTRIBO DERECHO, 
ESTRIBO IZQUIERDO, RETOQUE PUERTA 
DELANTERA DERECHA, SALPICADERAS 
IZQUIERDA Y DERECHA) 

$4,400.00 $4,400.00 

1050320186-1AHM6512139R71RV0406-0015113224000010181 

Dg7bvkv3X+OxtukalmeXMhObKxClhhHRycb+PmCIHCECa5DL5VszqW296y7vAxvQ8HBOSRup3V/jE= 

1 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha quince de junio del año dos mil dieciocho, y que consiste en la 
eliminación de una clave alfanumérico que corresponden al Registro Federal de Contribuyentes (RFC), por tratarse de dato personal clasificados como confidencial, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

JOSE TUZ
Texto tecleado
180200084-OSV-0132-HE



HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO 

HAHM6512139R7 

AVENIDA GOBERNADORES NUMERO 274 INTERIOR 6 

(981) 81 6 23 01 

San Francisco de Campeche. Campeche a 16 de marzo de 2018 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

FW0406-0015 
TOTAL: 	$13,229.00 

Num. serle: 
	

3GI5F21372S158755 Placa: 
	 DJD- 38 60 

	
Modelo: 	 2002 

Linea: 
	 At1TOMOVIL 

	
Descripción: 	CHEVROLET . CHEVY. SEDAN. 

AGREGADO CANTIDAD 
	

ARTICULO 
	

ANOTACIONES 
	

PRECIO 
	

IMPORTE 

SUBTOTAL $11,400.00 
IMPUESTO $1,824.00 
DESCUENTO $0.00 

TOTAL $13,224.00 

Solicitado por: 
	SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

Observaciones 

    

    

    

SE LE HIZO HOJALATERIA Y PINTURA 

   

     

Recibió: 

 

  

Nombre VIDAL ARMANDO ALAYOLA 	 Nombre: 	MARIO HUMBERTO PINZON BARBOSA 

Puesto: 	ANALISTA 	 Puesto: 	SUB GERENTE 

Fecha: 	16/03/2018 / 	 Firma:  MAgiO 0 O eCid 

Hora: 	16:07:39 

Firma: 

I050320181HAHM6512139R71RV0406-0015113224000010181 

Dg7bvkv3X+OxtukalmcXMhObKxClhhHRycb+PmCIHCECa5DL5VszqW296y7vAxv08HBOSRup3VfiE=  

2 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha quince de junio del año dos mil dieciocho, y que consiste en la 
eliminación de una clave alfanumérico que corresponden al Registro Federal de Contribuyentes (RFC), por tratarse de dato personal clasificados como confidencial, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022

